این هدف اساسی و اصلی تثبیت و تقویت "میثاق" بود. زیرا که این ظهور اعظم، در سیر تکاملی و حرکت به سوی هدف غائی خود، که تحقق وحدت عالم انسانی است، حتماً و الزاماً باید از طریق ثبوت در عهد و میثاق بگذرد. والّا:

ذات نایافته از هستی، بخش کی تواند که شود هستی بخش.

در تاریخ ۲۶ محرم ۱۳۳۹ (۱۹۲۰ م) لوحی مرقوم فرمودند به "احبای الهی و دوستان حقیقی و اماء رحمانی در جمیع بلدان و اقالیم در شرق و غرب علیهم بهاءالله الابهی" (ملاحظه بفرمائید به تأکیدی که حضرت عبدالبهاء در شمل مخاطبین فرموده‌اند). این لوح مبارک در نیمه شب در قصر بهجی مرقوم شده است. مناجاتی در اول لوح زیارت می‌شود که شامل دو موضوع است، اول: سپاس و نیایش به ساحت پروردگار که "...